
Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)
Sendt: 28.05.2018 11:03:20
Til: Kirsti Robertsen Aarøen; 'Kjell.Bernstrom@persok.uib.no'; Finans.Eiendom.Eierskap@bergen.kommune.no;
Harm-Christian.Tolden@bergen.kommune.no; Solbakken, Anita; Rune Haugsdal; Beate Bergsholm;
Berit.Rokne@hvl.no; jorgen.wiig@jdecoffee.com; torh@bergen-chamber.no; marit.warncke@bergen-chamber.no
Kopi: Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com); Atle Kvamme (atle@bergen-chamber.no); Eli Rye
(elrye@equinor.com); Erik Thulin (et@nomadic.no); Gro Anita Fonnes Flaten (Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hvl.no);
Kjartan Jh Olafsson (kjartan.olafsson@uib.no); Liv Inger Christiansen; Rasmus Rasmussen;
rosmarivaldersnes@gmail.com; Kåre Rommetveit; marit.warncke@bergen-chamber.no; ome@wr.no; Bjørg Kristin
Selvik (Bjorg.Kristin.Selvik@hvl.no); Cathrine Strøm Nøstvold; Dan Stian Femoen; Gisle Ledel Johannessen -
Statoil (gijoh@equinor.com); Gudrun Ljones (gudrun.ljones@gmail.com); Svein Anders Dahl

Emne: Protokoll generalforsamling Bergen Vitensenter
Vedlegg: image003.jpg;Generalforsamlingsprotokoll_240518_signert.pdf
Hei,
 
Vedlegger protokoll fra ordinær generalforsamling som ble avholdt 24. mai.
 
Vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef
+47 92 03 40 02
www.vilvite.no
Følg oss på Facebook, Twitter og Instagram

 


